
Smlouva                                                                               evidenční číslo:     D400/42000/00064/17         

 

Smlouva se týká : 
Diamo, státní podnik, odštěpný závod  GEAM Dolní Rožínka a 
SP Power s.r.o., Luční 1213, 691 23 Pohořelice 

 

Smlouva o dílo 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku               
v platném znění 

 
I. 

Základní údaje o předmětu smlouvy 
  

Název projektové dokumentace:       „Iontová výměna – 1. etapa, eluce, MaR a ŘS“ 
  
   

II.  
Smluvní strany  

(dále jen účastníci) 
1. Objednatel:  DIAMO, státní podnik,  
                            odštěpný závod GEAM 
                            592 51 Dolní Rožínka,  
                          Zastoupený:    Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím o. z. 
                            IČ:                00002739 
                            DIČ:             CZ00002739, je plátcem DPH 

OR:   Krajský soud v Brně, oddíl A XXIX, vložka 64, u KS v Brně oddíl A 
XXIX, vložka 64 

                         Bankovní spojení: XXXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Osobami oprávněnými jednat a podepisovat ve věcech technických, termínů dílčích 
plnění a odsouhlasení dodatků v souvislosti s plněním této dohody jsou: 

XxxxxXxxxxXxxxxxxxxxxxxXXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  

 2. Zhotovitel:  SP Power s.r.o. 
 Luční 1213 
 691 23 Pohořelice 
                          Zastoupený:    Martinem Ošmerou, jednatelem společnosti 
                            IČ:                28321146 
                            DIČ:             CZ28321146, zhotovitel je plátcem DPH 

OR:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 61149 

                          Bankovní spojení: Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Účastníci uzavřeli tuto smlouvu o dílo: 
  

Ve vzájemném styku kromě zástupců výše uvedených jsou při operativním technickém řízení 
činnosti při realizaci předmětu smlouvy, při odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro 
placení, při potvrzování zápisů o předání a převzetí plnění předmětu smlouvy nebo její části 
zmocněni jednat: 
  
xxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxXxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxXxxxxxxxxXxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
 
 

mailto:msemerad@sppower.cz
mailto:jedlickam@diamo.cz


Smlouva                                                                               evidenční číslo:     D400/42000/00064/17         

 

Smlouva se týká : 
Diamo, státní podnik, odštěpný závod  GEAM Dolní Rožínka a 
SP Power s.r.o., Luční 1213, 691 23 Pohořelice 

 

III. 
Předmět smlouvy 

  
Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace ve stupni projektová 
dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., přílohy č. 6 ve znění 
pozdějších předpisů, pro akci „Iontová výměna – 1. etapa, eluce, část MaR a ŘS“. 
 
Klasifikace CPV: 71323000-8 
 
Měření a regulace bude obsahovat: 

 návrh zapojení jednotlivých měřících okruhů,  

 návrh zapojení regulačních okruhů, 

 návrh ovládacích okruhů, 

 způsob napájení jednotlivých okruhů, 

 návaznost na řídicí systém, 

 dispoziční řešení, 

 návaznost na další profese, 

 technický popis, 

 specifikaci jednotlivých zařízení 

 kabelový seznam.  
 
Řídicí systém bude obsahovat: 

 návrh a popis logiky řízení technologického procesu, 

 vzájemné propojení měřených, regulovaných či ovládaných míst a jejich návaznosti 
na stávající technologii, 

 návrh a uspořádání jednotlivých rozvaděčů, 

 návaznost na stávající řídicí systém, 

 návrh HW vybavení, 

 propojení na stávající síť profibusu, 

 specifikaci jednotlivých zařízení. 
 

  
IV. 

Cena a platební podmínky 
  

Celková cena díla je stanovena ve výši 
 

 Dokumentace dle článku III:  86 000,- Kč bez DPH 
          (slovy osmdesátšesttisíckorunčeských) 
  
Celková cena může být zvýšena provedením víceprací, a to na základě dodatku této dohody, 
podepsaného oběma stranami. 
  
Faktura bude vystavována po ukončení díla v rozsahu podle článku III, bodu 1. až 5. a bude 
přijata na základě předávacího oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 
 
Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném 
znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem smlouvy kupujícího, které je uvedeno v záhlaví 
této smlouvy. 
 



Smlouva                                                                               evidenční číslo:     D400/42000/00064/17         

 

Smlouva se týká : 
Diamo, státní podnik, odštěpný závod  GEAM Dolní Rožínka a 
SP Power s.r.o., Luční 1213, 691 23 Pohořelice 

 

Splatnost faktur je 30 dnů od doručení na adresu objednatele. Ve sporném případě se má za 
to, že datum doručení jsou 4 dny po datu odeslání faktury. 

 
Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

  
Objednatel je povinen uhradit fakturované částky prodávajícím v termínu splatnosti faktur 
v plné výši.  
Objednatel se zavazuje, že v případě prodlení s úhradou dílčího nebo konečného daňového 
dokladu uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý 
započatý den prodlení počínaje 1. dnem prodlení po uplynutí splatnosti daňového dokladu. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu. 
 
Zhotovitel se zavazuje k tomu, že majetková sankce za prodlení předání předmětu smlouvy  
dle bodu V. je následující: smluvní pokuta za každý započatý den prodlení 0,05% z ceny díla 
maximálně však do výše 15% ceny díla. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne 
doručení daňového dokladu. 

 
V. 

Doba provedení předmětu díla 
  

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude předána objednateli v 1x v písemné a 
grafické podobě a uložena na server projekce.  
 
Termín předání kompletní dokumentace dle článku III je: 20. 3. 2017, 
 
  

VI. 
Jakost předmětu díla, záruční doba 

  
Zhotovitel prohlašuje, že předmět smlouvy bude zrealizován dle podmínek této dohody a 
požadavků objednatele a že v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté v dohodě. 
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu smlouvy, který nevykazuje 
vady zjevného charakteru a je dohodou účastníků stanovena na 36 měsíců. 

 
 VII. 

Ostatní ujednání 
 
Vztahy blíže neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky. 
Smluvní strany se zavazují vyrozumět bez zbytečného odkladu druhou stranu o případné 
změně skutečností v této smlouvě uvedených. 
 
Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  
  
Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.  
 



Smlouva                                                                               evidenční číslo:     D400/42000/00064/17         

 

Smlouva se týká : 
Diamo, státní podnik, odštěpný závod  GEAM Dolní Rožínka a 
SP Power s.r.o., Luční 1213, 691 23 Pohořelice 

 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.  
 
Smluvní strany potvrzují autentičnost textu této kupní smlouvy a vzájemně prohlašují, že tato 
byla sjednána svobodně, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni ani za jinak nevýhodných 
podmínek. 
 
Tato smlouva může být měněna písemnou formou, t.j. číslovanými dodatky, s tím, že 
podmínkou platnosti změny jsou podpisy statutárních orgánů uvedených v čl. II. této 
smlouvy. 
 
Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 
 
 

  
 
V Dolní Rožínce ……………….    V Pohořelicích ………………… 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………     ……………………………. 
Ing. Pavel Koscielniak          Martin Ošmera 
        vedoucí o. z       jednatel společnosti  
 
 
 
                                       
  
                          


